ler Trail Cap de Creus 2012
6 de maig Distancia: 42.000 mtrs
Classificacié General Cursa

Lloc D Drs Nom_Cognoms
1 83 Toti Bes Ginesta

193 Daniel Cazalla Lorite

31 Xavi Llamas Boza
111 Jordi Funollet Obach
191 Rafa Cafiizares MuNoz
194 Ignasi Puig Guerra

47 Josep Pera Vall-Llosera

39 Pau Milla Canals

48 Albert Perez Valero

10 160 Jordi Rossell Falco

11 11 Jordi Caba Salvé

12 183 David Castillo

13 114 Jordi Garcia Campanon
14 76 David Alsina Fajardo

15 96 Sergi Cebrian Huertas
16 112 Javier Galan Jimenez
17 103 Didac Cuadros Baserba
18 82 Tina Bes Ginesta

19 140 Carlos Navarro Leoncio
20 151 Benet Pous Soler
21 7 Marius Blanch Planas
22 53 Alvaro Manuel Rodriguez Santos
23 78 Mercedes Arcos Zafra
24 105 Ernest Delcazo Martin
25 3 Salvador Amat Partegas
26 121 Mathieu Guillaume
27 18 Carles Costa Roura
28 89 Josep Maria Calvet Vila
29 201 Oriol Antoli Sarrau
30 120 Ruben Guerrero Galiano
31 136 Xevi Morell Rovira
32 132 David Mateu Bagaria
33 43 Sergi Padro | Blasi
34 143 Marc Oliva Pujol
35 24 Oscar Gavira Revilla
36 162 David Salamé Casals
37 15 Jordi Casanovas | Rami
38 166 Esteve Sebastia Riera
39 159 Carlos Rodriguez Valles
40 156 Jordi Rius Alsina
41 184 Borja Garcia Mufiiz
42 141 Sergi Navas Castillo
43 58 Pol Sans Ramirez
44 38 Joan Masso | Pastells
45 135 Juanlu Morales Jurado
46 65 Roger Vives Bages
47 27 Jose Manuel Huete Huete
48 137 Carles Moreta Burch
49 115 Christian Garcia Siles
50 56 Gil Salvans Muns
51 25 Albert Gener6 Prat
52 175 Sebastian Sureda Fons
53 125 Liberto Laure
54 127 Jordi Llibre Blanch
55 51 Bartomeu Rabassa Puig
56 81 Gregori Bech Sabat
57 158 Lluis Rodriguez Gonzalez
58 91 Francesc Camps Xicart
59 22 Santi Furtet Cordero
60 181 Lloreng Puig Noguer
61 195 Jose Calaza Pereda
62 146 Julius Peracaula | Fabrega
63 110 David Funollet Obach
64 186 Toni Rodriguez Motje
65 185 Oriol Torrellas Bonmati

© o0 ~NO s WN

Sx LI_Sx Temps

03:40:20
03:56:21
03:58:49
04:09:39
04:10:46
04:11:35
04:14:22
04:15:27
04:19:03
04:22:15
04:23:36
04:25:16
04:27:58
04:28:37
04:30:27
04:33:48
04:34:57
04:35:36
04:42:25
04:44:31
04:44:51
04:45:31
04:46:39
04:48:43
04:49:31
04:52:46
04:53:19
04:54:52
04:55:12
04:55:59
04:56:48
04:56:49
04:57:06
04:58:32
05:00:43
05:03:04
05:03:48
05:04:23
05:04:32
05:05:55
05:08:19
05:09:01
05:09:01
05:11:59
05:13:44
05:16:26
05:16:27
05:17:15
05:17:44
05:19:25
05:20:42
05:21:18
05:21:31
05:21:49
05:21:50
05:22:09
05:25:51
05:27:36
05:27:38
05:28:58
05:29:27
05:29:42
05:30:02
05:31:05
05:31:05

mKm
00:05:15
00:05:38
00:05:42
00:05:57
00:05:59
00:06:00
00:06:04
00:06:05
00:06:11
00:06:15
00:06:17
00:06:19
00:06:23
00:06:24
00:06:27
00:06:32
00:06:33
00:06:34
00:06:44
00:06:47
00:06:47
00:06:48
00:06:50
00:06:53
00:06:54
00:06:59
00:07:00
00:07:02
00:07:02
00:07:03
00:07:04
00:07:05
00:07:05
00:07:07
00:07:10
00:07:13
00:07:14
00:07:15
00:07:16
00:07:18
00:07:21
00:07:22
00:07:22
00:07:26
00:07:29
00:07:33
00:07:33
00:07:34
00:07:34
00:07:37
00:07:39
00:07:39
00:07:40
00:07:40
00:07:40
00:07:41
00:07:46
00:07:48
00:07:49
00:07:50
00:07:51
00:07:51
00:07:52
00:07:53
00:07:53

LlocCat
1-MA
2-MA
3-MA
4-MA
5-MA
6-MA
1-MM45
7-MA
8-MA
9-MA
10-MA
11-MA
12-MA
13-MA
14-MA
15-MA
16-MA
1-FA
17-MA
18-MA
19-MA
20-MA
2-FA
21-MA
22-MA
23-MA
24-MA
25-MA
26-MA
27-MA
28-MA
29-MA
30-MA
31-MA
32-MA
33-MA
1-MS23
34-MA
35-MA
36-MA
37-MA
38-MA
39-MA
40-MA
2-MM45
41-MA
42-MA
43-MA
44-MA
45-MA
46-MA
47-MA
3-FA
48-MA
3-MM45
49-MA
4-MM45
5-MM45
50-MA
6-MM45
51-MA
7-MM45
52-MA
53-MA
54-MA

NomClub

CLUB SKI GIRONA - NABES TEAM
AE MATXACUCA

C.A. ROSES

CLUB ELEMENTS

TRRUNING

AE MATXACUCA

CE CALDES MALAVELLA
HUNCHBACK SOCIETY

EL FARELL | JUST

R3E

CAMARASA

CLUB ELEMENTS

C.E.ALT EMPORDA

ASS. DE MUNTANYISME | ESCALADA BLOC
HOKO ESPORT

CENTRE EXCURSIONISTA DE TONA
C E ALT EMPORDA

CLUB ESQUI GIRONA -NABES TEAM

OLIMPIC MANLLEU

C.A.VIC

INTEMPERIE

INTEMPERIE

SUSER RUNNER

CLUB TRIATLO LVEIX DE NAVAS
DU SUZON A LA VAREZE
LATITUD 42

CENTRE EXC LLORENCA
TALLAFERRO TRAIL TEAM
TEAN JUVENTUD

BICI-OCI

BICI-OCI
PANTAURELLS/TRACES

C.E. ALT EMPORDA

SPIRIDON TEAM

CENTRE ALPi VALL DEL SEGADELL
PANTAURELLS TERRASSA
CENTRE EXCTA. ROCA NEGRA
C.E.A.C.

ELEMENTS

LOS SANS

CO FARNERS

A.E.TALAIA

LATITUD 42 RUN RUN VALL DEL TERRI
SBR MATARO

INTREKKIDS

C.E ALT EMPORDA

CORREDORS.CAT

OLIMPIC MANLLEU

RUNNING 66

SPIRIDON TEAM

SPIRIDON TEAM

UNIO EXCTA. LLANGANENCA

CENTRE EXCURSIONISTA DE LLEIDA

ATLETISME GIRONA
SANT JOAN DESPI

CLUB ELEMENTS
CARNS TONI
GEIEG



66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

10 Kike Caamafio Pose
171 Jordi Sola Renart
6 Adam Bassas Serra
8 Francesc Boada Via
109 Xavier Freixas Moradell
63 Jaume Vila Carrascal
2 Sergio Alquezar Martinez
130 Miquel Mas Capdevila
106 Eduard Diaz Vilanova
62 Oriol Torrent Santiago
124 Carles Julian Argente
122 Sergi Horcas Lépez
152 Manel Quintanilla Valero
126 David Lladds Barragan
150 Lluis Ponsdomenech Puig
33 Albert Lopez Asensio
161 German Ruano Cervera
178 Serafi Vall Guiu
167 Marc Segarra Cerda
145 Josep Oriol Carné
133 Marc Molist Vilar
147 Albert Perez Monfort
41 German Mufioz Bassedas
174 Carles Solivera Retchas
101 Eduard Cos Vila
157 Marc Roca Arrayas
144 David Olivares Ferreiro
42 Jordi Olle Codina
13 Marc Campal Carles
16 Marc Castanyer Corominas
87 Jordi Caballero Gasulla
98 Jaume Clot Blanch
164 Miquel Salé Solé
169 Ricard Serrano Planas
117 Sylvie Geraldine L6pez F
90 Albert Calvo Requena
71 Yeimmy Johanna Agudelo Castafio F
26 Eduard Granados Serrano
149 Laura Poch Busquets F
19 Jordi Davi Perez
79 Michel Arnaud
55 Marc Salas Font
74 Carles Agusti Turro
12 Juanma Calahorro Pérez
40 Sebastia Molina Cruz
99 Jaume Cornella Boschdemont
9 Marc Bosch Benitez
72 Carme Aguilar Fernandez F
131 Santi Mateo Lanza
187 David Santaeulalia Samper
155 Joan Ripoll Garcia
113 Carles Bosch Horta
64 Frederic Vifals Torrella
95 Jordi Casanovas | Angelet
139 Miguel Angel Mufoz Garcia
34 Octavio Lopez Mufioz
202 David Pardo Estadella
102 Jordi Costa Turias
138 Joan Mundet Juliol
154 Aniol Ribot Besalu
1 Miguel Acosta Lopez
170 Peio Sola | Gimferrer
176 Herve Tatche Tasies
52 Pedro Rebollo
128 IAaki Mariscal Mufioa
61 Josep Maria Soler Pla
75 Joan Aliart Riva
119 Marc Gispert Busquets
49 Karim Portzgen
36 Jaume Marti Costa
190 Cristina Bombardd F

05:31:12
05:31:35
05:31:56
05:32:45
05:33:28
05:35:28
05:35:28
05:36:25
05:38:11
05:39:21
05:39:22
05:39:45
05:40:04
05:40:12
05:40:56
05:41:26
05:42:27
05:42:33
05:42:33
05:43:02
05:43:52
05:44:35
05:47:05
05:49:21
05:50:50
05:50:57
05:53:00
05:53:49
05:55:57
05:57:01
05:57:48
05:59:44
05:59:59
06:00:40
4 06:00:40
06:01:37
5 06:03:18
06:03:18
6 06:04:44
06:04:56
06:06:22
06:08:26
06:08:26
06:08:40
06:09:48
06:12:45
06:13:37
7 06:14:18
06:14:18
06:16:04
06:17:34
06:18:39
06:19:23
06:19:30
06:19:56
06:21:40
06:23:32
06:23:38
06:24:51
06:24:51
06:26:07
06:27:29
06:28:17
06:34:08
06:39:14
06:39:15
06:41:38
06:43:13
06:43:13
06:48:44
8 06:49:03

00:07:54
00:07:54
00:07:55
00:07:56
00:07:57
00:08:00
00:08:00
00:08:01
00:08:04
00:08:05
00:08:05
00:08:06
00:08:06
00:08:06
00:08:08
00:08:08
00:08:10
00:08:10
00:08:10
00:08:11
00:08:12
00:08:13
00:08:16
00:08:20
00:08:22
00:08:22
00:08:25
00:08:26
00:08:29
00:08:31
00:08:32
00:08:34
00:08:35
00:08:36
00:08:36
00:08:37
00:08:39
00:08:39
00:08:42
00:08:42
00:08:44
00:08:47
00:08:47
00:08:47
00:08:49
00:08:53
00:08:54
00:08:55
00:08:55
00:08:58
00:09:00
00:09:01
00:09:02
00:09:03
00:09:03
00:09:06
00:09:08
00:09:09
00:09:10
00:09:10
00:09:12
00:09:14
00:09:15
00:09:24
00:09:31
00:09:31
00:09:34
00:09:37
00:09:37
00:09:44
00:09:45

55-MA
56-MA
57-MA
8-MM45
58-MA
59-MA
60-MA
9-MM45
61-MA
62-MA
63-MA
64-MA
65-MA
66-MA
67-MA
68-MA
69-MA
70-MA
71-MA
72-MA
2-MS23
73-MA
10-MM45
74-MA
75-MA
76-MA
77-MA
78-MA
79-MA
80-MA
81-MA
82-MA
83-MA
84-MA
4-FA
85-MA
5-FA
86-MA
1-FM40
87-MA
11-MM45
88-MA
89-MA
90-MA
91-MA
3-MS23
92-MA
2-FM40
93-MA
94-MA
95-MA
96-MA
12-MM45
97-MA
98-MA
13-MM45
14-MM45
99-MA
100-MA
101-MA
15-MM45
102-MA
103-MA
104-MA
105-MA
106-MA
107-MA
108-MA
109-MA
16-MM45
6-FA

PANTAURELLS

C.N. BANYOLES
PANALLETS RUN
FONDISTES PENEDES
FEEC

MAD TEAM

MADTEAM

UNIO EXCURSIONISTA DE VIC
C.A. GAVA

JOHNNY MARAKES
AD800

ESGARRINXATS

TULULAN

BARCELONA DRAGONS TRIATHLON CLUB
CAL MARINER

AMICS ALETISME

CLUB PIRINENC ANDORRA

CORREMONTS.CAT

CORREDORS.CAT

CENTRE EXCTA. BAIX EMPORDA

UNIO EXCURSIONISTA LLANCANENCA
ARGON 18

BESCANO CORRE

HIT AIR DEUTSCHLAND

C. E. CALDES MALAVELLA / TALLAFERRO
CLUB TRIATLO CINGLES DE BERTI

GEIS-CASTELLO DVEMPURIES

CLUB TRIATLO GIRONA COSTA BRAVA
GECA

DIEDRE

SENTIER LIBRE / GENERATION TRAIL

CENTRE EXCTA. BAIX EMPORDA
A.E. CORRER A GELIDA
C.E. WHERE IS THE LIMIT?

VERTICRUNNERS

VERTICRUNNERS

A.E. MOUNTAIN RUNNERS BERGADA
UE SANT PAU

CENTRE MUNTANYENC SANT LLORENC
TRAILERS LA SALLE

CAP

P2 UDA ALMERIA DEL MARESME

FASTT TRIATLON

A.E.CORDADA

C.N. BANYOLES

VICTOR GO!
INTREKKIDS

GEIEG
COLLA CORRIOL

RUNNERSWORLD

RUNNERSWORLD

C.E.A.C.

CLUB MUNTANYENC MONISTROLENC



137 23 Xavi Garcia Muret 06:49:16 00:09:45 110-MA BARCELONA DRAGONS TRIATHLON CLUB

138 172 Xevi Soldevila Ruiz 06:54:07 00:09:52 111-MA

139 28 Fernando Jimenez Guirado 06:55:06 00:09:53 112-MA  CLUB ALPINO DE BULLAS

140 77 Emmanuel Amalric 06:59:29 00:10:00 17-MM45 FREJEVILLE FRANCIA

141 108 Enrique Diaz Andrade 07:07:32 00:10:11 113-MA AM2QLLONS

142 29 Anna Junque Jimenez F 9 07:10:12 00:10:15 7-FA ESQUAIX ATLETIC CASTELLET
143 21 Eduard Farnos Baulenas 07:10:12 00:10:15 114-MA  ESQUAIX ATLETIC CASTELLET
144 92 Elvira Carrasco Reyes F 10 07:17:50 00:10:26 8-FA XINO-XANO

145 85 Laura Boix Carbonés F 11 07:25:41 00:10:37 9-FA TICOX'S

146 107 Mila Duran Rodriguez F 12 07:25:41 00:10:37 10-FA TICOX\'S

147 142 Salvador Oliu Agusti 07:26:07 00:10:38 115-MA  UNIO EXCURSIONISTA LLANCANENCA
148 118 Vicens Giner Suquet 07:29:53 00:10:43 18-MM45 EMPORDANES

149 45 Alba Pardo Fernandez F 13 07:39:50 00:10:57 11-FA FASTTRIATLON

150 20 Carles Debon Utiel 07:39:50 00:10:57 116-MA FASTTRIATLON

151 104 Daniel Cucala Puigvert 07:49:58 00:11:12 117-MA

Resultats per ChampionChip - Reus www.tretzesports.es  Data: 06/05/2012 Hora: 16:52:17



